

BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	ÜNVANI	DRC.	SAYISI	NİTELİK
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları)	Profesör	1	1	İnvazif mantar hastalıkları konusunda deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	"Bilişsel Davranışçı Psikoterapi Eğitici" olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Profesör	1	1	Pediyatrik Vitreoretinal Cerrahi konusunda yurtiçi veya yurtdışı eğitimi ve deneyimine sahip olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Bahçe Bitkileri	Profesör	1	1	Turuncgiller ve diğer Subtropik meyve türlerinin yetiştiriciliği ve ıslahı konularında çalışmalar yapmış olmak.
Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi	İşleme Teknolojisi	Profesör	1	1	Su Ürünleri Fakültesi mezunu olmak, Doçentlik unvanını Su Ürünleri alanından almış olmak, Kabuklu Su Ürünleri İşleme Teknolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi	Avlama Teknolojisi	Profesör	1	1	Su Ürünleri Fakültesi mezunu olmak, Doçentlik unvanını Su Ürünleri alanından almış olmak, Kayıp Av Araçları ve Hayalet Avcılık konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Yetiştiriciliği	Hastalıklar	Profesör	1	1	Su Ürünleri Fakültesi mezunu olmak, Doçentlik unvanını Su Ürünleri alanından almış olmak, Balık Parazitolojisi konusunda çalışmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Felsefe Grubu Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Sosyoloji alanında almış olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Okul Öncesi Eğitimi alanında almış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Mali İktisat	Profesör	1	1	Doçentliğini Maliye Bilim Alanında almış olmak ve Mali İktisat alanında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak ve Vergi Düzleştirme ve Cari Denge alanında çalışmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Mali Hukuk	Profesör	1	2	Doçentliğini Maliye bilim alanında almış olmak ve Vergi Hukuku alanında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Pazarlama	Profesör	1	1	Pazarlama Bilim Dalında Doçent unvanı almış olmak, Marka, Dijital Pazarlama ve Tüketici Davranışları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Profesör	1	1	Yönetim ve Strateji alanında doçent unvanı almış ve Spor Yönetimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	İstatistik	Uygulamalı İstatistik	Profesör	1	1	
Devlet Konservatuarı	Müzik	Piyano	Profesör	1	1	Sanatta Yeterliliğini Piyano alanında yapmış olmak, Doçentliğini Müzik alanında yapmış olmak ve Piyano Anasanat Dalında en az 5 yıl süre ile çalışmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını "Eğitim Programları ve Öğretim (EPÖ)" bilim alanında almış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Profesör	1	1	Ebelik Tarihi, Ebelik ve Etik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler MYO	Elektrik ve Enerji	Elektrik	Profesör	1	1	Görüntü İşleme ve Veri Yolu Yapıları konusunda çalışmış olmak.
Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Profesör	1	1	

BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	ÜNVANI	DRC.	SAYISI	NİTELİK
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Gastroenterolojisi)	Doçent	1	1	Pediyatrik Karaciğer Nakli alanında deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	1	1	Girişimsel Radyoloji ünitesinde görev yapmak ve Girişimsel Onkoloji tedavileri yapıyor olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları (Hematoloji)	Doçent	1	1	Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlı bir Hematopoetik Kök Hücre Nakli Merkezinde veya yurt dışı bir nakil merkezinde belgelendirmek kaydıyla en az 1 (bir) yıl süreyle görev almış olmak.(Belgenin merkez sorumlusu ve hastane yönetimi tarafından onaylanmış olması gerekmektedir.)
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Doçent	1	1	Psikoonkoloji alanında deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doçent	1	2	
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doçent	1	1	Anorektal Fizyoloji Testleri ve Koloproktoloji ile ilgili deneyim sahibi olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doçent	1	1	Karaciğer Transplantasyon Sertifikası sahibi olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Bahçe Bitkileri	Doçent	1	1	Doçentliğini Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı bilim alanında almış olmak, Turunçgillerde ve diğer Subtropik Meyve Türlerinin Yetiştiriciliği ve Islahı konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tarla Bitkileri	Doçent	1	1	Doçentliğini Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı Temel Alanından almış olmak, Yağ Bitkilerinde Moleküler Genetik konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Doçent	1	1	Entomoloji ve Sebze ve Süs Bitkileri Zararlıları alanında çalışıyor olmak.
Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Doçent	1	1	Entomoloji'nin Akaroloji Bilim Alanında çalışıyor olmak.
Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Temel Bilimleri	Deniz Biyolojisi	Doçent	1	1	Su Ürünleri Fakültesi mezunu olmak, Doçentlik unvanını Su Ürünleri alanından almış olmak, Balık Biyolojisi ve Kıkırdaklı Balıklar konusunda çalışmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi Öğretmenliği	Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış olmak, Egzersiz Fizyolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Okul Öncesi Eğitimi alanında almış olmak.
Ceyhan Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Mikrobiyolojisi	Doçent	1	1	Mikrobiyoloji alanında doktora yapmış ve doçentliğini almış olmak, Veteriner Mikrobiyoloji ve Bakteriyele Zoonozlar ile ilgili çalışmaları bulunmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi	Doçent	1	1	Üretim ve Operasyon Yönetimi bilim alanında Doçent unvanı almış olmak, Sürdürülebilir Tedarik Zincirleri ve Tersine Lojistik üzerine akademik çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Temel Eğitim (Matematik Eğitimi) alanında almış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik	Seramik	Doçent	1	1	Seramik Sır, Boya Kimyası konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Maden Mühendisliği	Cevher Hazırlama	Doçent	1	1	Maden Mühendisliği bilim alanında Doçentlik unvanını almış olmak ve Pirometalurji konularında çalışmalar yapmış olmak.

<b>BİRİMİ</b>	<b>BÖLÜM</b>	<b>ANABİLİM DALI/PROGRAM</b>	<b>ÜNVANI</b>	<b>DRC.</b>	<b>SAYISI</b>	<b>NİTELİK</b>
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Doçent	1	1	Endüstri Mühendisliği bilim alanında Doçent unvanı almış olmak, Bulanık Programlama ve Makine Öğrenmesi alanında çalışmaları olmak.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmasötik Botanik	Doçent	1	1	Doçentliğini Farmasötik Botanik bilim alanında almış olmak, Farmasötik Botanik alanında çalışmalar yapmış olmak.
Adana Meslek Yüksekokulu	Toptan ve Perakende Satış	Emlak ve Emlak Yönetimi	Doçent	1	1	Tüketici Davranışları ve Etkinlik analizi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İmamoğlu Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Teknolojisi	Doçent	1	1	Tarihlendirmede Bilgisayar Kullanımı üzerine çalışma yapmış olmak.
Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Şehir ve Bölge Planlama	Doçent	1	1	Doçent unvanını Şehir ve Bölge Planlama bilim alanında almış olmak ve Kent Tarihi ve Kentsel Bellek alanlarında çalışmaları olmak.